RETIRADA PELO AUTOR

é 0/0 e-MS:te:2°1
i

ra 4
, 	uraíDeputado Assm

Data

m-se as disposições em contrário. •

JUSTIFICAÇÃO

À- 5  	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

emertla 44 SUBSTITUTIVO
(De vários deputados)

Ao PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR No
71, de 2016, que altera a Lei
Complementar no 766, de 19 de junho de
2008, que dispõe sobre o uso e a
ocupação do solo no Comércio Local Sul,
do Setor de Habitações Coletivas Sul -
SHCS; na Região Administrativa do Plano
Piloto - RA 1, e dá outras providências.

Dê-se ao projeto em epígrafe o seguinte substitutivo:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR No 71,
de 2016, que altera a Lei Complementar
no 766, de 19 de junho de 2008, que

O

	dispõe sobre o uso e a ocupação do solõff/.,
no Comércio Local Sul, do Setor
Habitações Coletivas Sul - SHCS,
Região Administrativa do Plano Piloto
£4 1, e dá outras providências.

A CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL decreta:

Art. 10  O art. 24 da lei Complementar no 766, de 19 de
2008, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 24. Os estabelecim ntos que já •cupav
área pública em 19 de junho de (2008 dev;, se adequar
ao disposto na presente Lei Cc iteryntar até 30 de
setembro de 2016.

Art. 2o Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua
publicação.

Assinatura
—presente emenda visa a adequar a proposiçao tão so ente à extensão do

prazo para adequação, retirando do PLC as demais tratativas, que serão debatidas
com a comunidade e entidades em momento oportuno. A apresentação do PLC pelo
Poder Executivo na última semana de votação não proporciona a devida)itura e
Gfr

o Revog
Comissão de. ssuntos Funolario.,

olha N°  44
4,11,

Matricula

Sala das Sessões, em de junho de 2016

di Deputado Báit 	• O AND Itga  eputado AGACIEL AIA

A LEÃO

Deputa o CHI-g\-------fIGitANTE

Deput CRISTIANO ARAÚJO

Deputad JU z Ão

Deputada LIL NE O

Deputa CE I

aose

Deputado PR

Deputado FtAI

RE INAL O VERAS 	Deputado RAF L PRUDENTE

DO RIBEIRO/

Depu ado RIC RDO VAS

Dep

- utado ROBÉRIO

eputada SAND °A

h . 	'YkNEROU

Deputado' 	LT VILELA IROS

1 utada RUFI

-rjsão da Assuntos Fundiários
Puu Np  -*A  /Delir

Folha hi°  42—

Assinatura 	Matricula

GTON LUIZ

2

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

análise das comissões permanentes, nem das assessorias dos deputados,
considerando a complexidade e alcance do projeto.

r\
Deputada LUZIA E PAULA

P- 2
Deputado PrcuF. ISRAEL

	00000001
	00000002